
Fleksjob søges til Aktivitetsområdet "lægge liv til årene"

Fleksmedarbejder med primært fokus på rehabiliteringstræning for borgere på plejecentre og
aktivitetsområde.
Aktivitetsområdet søger 2 medarbejdere til ”Lægge liv til årene” pr. 1. august 2025 eller snarest
herefter. For at komme i betragtning til stillingen skal du være tilkendt et fleksjob med en
arbejdsevne på minimum 15 timer pr. uge.
”Lægge liv til årene” har til formål at forebygge ensomhed og inaktivitet hos ældre og svækkede
borgere. Arbejdsopgaver består i at varetage holdtræning med svækkede borgere i samarbejde
med 2 kollegaer fra Team demens. 
Holdtræningen er både med fokus på at fremme det fysiske, psykiske og sociale. 
Rehabiliteringstræningen vil primært foregå på kommunens plejecentre, hvorfor der vil være en del
transport mellem matrikler. Aktiviteterne foregår ofte i hold og der vil i nogle områder være støtte fra
medarbejdere på de enkelte centre.
Vi søger medarbejdere der:

Kan medvirke til at skabe kontakter, nærvær og livskvalitet for borgerne●

Kan medvirke til sundhedsfremmende aktiviteter for borgerne i form af fysisk aktivitet og

bevægelse.

●

Kan planlægge, igangsætte og forestå meningsfulde aktiviteter sammen med borgerne●

Kan håndtere en kørestol ved at hente og bringe borger til holdtræning●

Kan motivere, støtte og guide borgere i aktiviteterne. ●

 Vi søger en medarbejder, der har følgende kompetencer: 

God til relationer og lyst til at arbejde med ældre- og handicappede mennesker●

Kan medvirke i og afholde aktiviteterne●

Er fleksibel med mødetider, da det kan være både formiddag, eftermiddag og måske ganske

få aften arrangementer 

●

IT kundskaber til daglige praksis.●

Kørekort●

Aktivitetsområdet er en del af center for Sundhed og Pleje og har et tæt samarbejde med team
Demens, sundhedscentrene, hjemmeplejen og plejecentrene. Jeres team vil bestå af 4
medarbejdere, der vil dække hele kommunen fordelt i nord og syd.   
Ansøgningsfrist er den 14. juli og samtaler afholdes den 23. juli efter kl. 13.00. 
Der vil blive indhentet straffeattest. Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende
overenskomst. Center for Sundhed og Pleje er røgfri.
Yderligere information kan fås ved henvendelse til leder Søren Vestergaard Pedersen Tlf. 2441
8207 eller svep@frederikshavn.dk.
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